
Dohoda o odběru použitého spotřebního materiálu 

Dodavatel: 

Odběratel: 

I. Smluvní strany 

PREMO s. r. o. 
Bměnská 474 

686 03 Staré Město 
IČO: 26251531 
DIČ: CZ26251531 

- --z~steupená: Ing. Vladimír Křiva , · ednatel 
Vě věcech technických: 

Operátor ICT, a.s. 
Dělnická 213/12 
Praha 17000 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281 
Zastoupená: Michal Fišer, MBA, předseda představenstva 

JUDr. Matej Šandor, Ph.D., místopředseda představenstva 
Ve věcech technický&: 

(společně též „Smluvní strany") 

uzavřely na základě ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění {dále 
jen „ OZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu: 

u. Předmět dohody a podmínky platnosti 

Smluvní strany mezi sebou dne 18.06.2018 uzavřely Rámcovou smlouvu na dodávku tonerů (dále jen 
„Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Dodavatele dodávat Odběrateli tonery, dle přílohy této 
Smlouvy, a závazek Odběratele hradit za dodávku kupní cenu. 

Předmětem této dohody je odběr použitého spotřebního materiálu zejména dle výše uvedené Smlouvy 
a dle dalších případných smluvních vztahů (smluv či samostatných objednávek) uzavřených s 
Dodavatelem. Odběr se vztahuje pouze na spotřební materiál, který byl dodán Dodavatelem. 

Použitý spotřební materiál nesmí být u Odběratele zařazen jako odpad, a nesmí mít přidělené 
číslo odpadu. 

III. Způsob přepravy a cena za přepravu 

Použitý spotřební materiál je odvezen obchodním zástupcem nebo zpětným balíkem přepravní 
společností. Odvoz použitého spotřebního materiálu odběratel objedná u svého obchodního zástupce 
nebo u p. . Dodavatel odebere použitý 
spotřební materiál bezplatně a na své náklady. Dodavatel o převzetí již nevydává žádný další doklad. 

1v. Ostatní ujednání 

Právní vztahy z této dohody se řídí obecně závaznými předpisy České republiky, zejména OZ. 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 



Dohoda vstupuje v platnost a je účinná po podepsání zástupci obou stran. Dohoda je platná po dobu 
spolupráce odběratele s dodavatelem. 

Ing. Vladimír Křiva 
Jednatel 

V Praze dne ... / ~1/. .. ~1 

Michal Fišer, 
předseda představenstva 

JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 
m~~topředseda představenstva 

• 




